[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  августа 2018года №  664-п
О внесении изменений в Постановление Администрации Таштагольского муниципального района от 10 февраля 2016г № 93-п «О создании уполномоченного органа на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков Таштагольского муниципального района»

В целях своевременности осуществления, проведении закупки для нужд Заказчика, Администрация Таштаголського муниципального района постановляет:

1. В Постановление Администрации Таштагольского муниципального района от 10 февраля 2016г.  № 93-п «О создании уполномоченного органа на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков Таштагольского муниципального района», внести следующие изменения:

       1.1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Таштагольского муниципального района от 10 февраля 2016г № 93-п дополнить пунктом 2.19 следующего содержания:
Муниципальный Заказчик Таштагольского муниципального района, может самостоятельно осуществить размещение заказа в ЕИС на поставку товара, оказание услуг, выполнения работ с дальнейшем рассмотрением заявок участников закупки и публикации протокола  первой части заявок, итогового протокола в ЕИС.
Для определения поставщиков ( подрядчиков, исполнителей) за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), заказчик создает комиссию по осуществлению закупок.

Решение о создании комиссии принимается заказчиком до начала проведения закупки. При этом определяется состав комиссии и порядок ее работы, назначается председатель комиссии.

1.2. Приложение № 2 к Постановлению Администрации Таштагольского муниципального района  от  10 февраля 2016г  № 93-п  дополнить пунктом:

     19. МКУ «Единая диспетчерская дежурная служба Таштагольского муниципального района»
     20. БУ «Муниципальный архив Таштагольского  муниципального района»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Таштагольского муниципального района В.С. Швайгерт.

3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустовой  М.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава Таштагольского

муниципального района                                                           В.Н. Макута